
ESTADO DO PARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 05.131.180/0001-64 

/ 1 
5 Quadrimestre 

Oocu] 

T E R M O DE H O M O L O G A Ç Ã O 

P R E G Ã O P R E S E N C I A L N° 016 /2018 /PMO/SEMDES 

O Prefeito Municipal de Óbidos, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento 

aos termos dos artigos 38, V i l , e 43 , VI da Lei Federal n.° 8.666/93; nos termos do 

Art. 4°, XXII da Lei Federal n° 10.520/2002 e considerando que restaram 

obedecidos todos os preceitos legais, quando da abertura, processamento e 

ju lgamento da licitação na modalidade P R E G Ã O PRESENCIAL, autuado sob n.° 

016 /2018 /PMO/SEMDES, cujo objeto é Contratação de empresa para executar 

serviços funerários incluindo fornecimento de caixão mortuário, para atender as 

demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social - S E M D E S , e m 

especial , do GRAS (Centro de Referência de Assis tência Social) para o exercício de 

2018. 

R E S O L V E : 

1°. Homologar o P r e g ã o P r e s e n c i a l n''. 016 /2018 /PMO/SEMDES, para que a ATA 

de Julgamento da licitação, datada de 26 de março de 2018, produza os efeitos que 

lhe são peculiares. 

2°. Ass im os itens do objeto do Pregão Presencial n.° 016 /2018 /PMO/SEMSA ficam 

homologados , por força da presente homologação, nos termos da Ata da Sessão de 

Julgamento, e m favor da empresa abaixo: 

R E P R E S E N T A N T E E M P R E S A C N P J E N D E R . 
E-

M A I U 
F O N E 

V A L O R 
G L O B A L 

Phil Collys Borges 
Fernandes, 

RG:7033338 PC/PA -
3^ Via; 

CPF:029.018.602-14 

PHIL 
C O L L Y S 
B O R G E S 

F E R N A N D 

ES 
029018602 

14 

21.057. 
838/000 

1-91 

Travessa 
Rui 

Barbosa. 
N°:08, 

Centro, 
CEP.: 

68 .250-000, 
ÓbIdos/PA 

Phcollys 
@gmal l . 

com 
(93) 

9 9 1 2 1 -
8726 

R$ 253.500,00 

(Duzentos e 

cinquenta e 

três ml! e 

quinhentos 

reais) 

3**. Determino a intimação da empresa vencedora para que assine o C O N T R A T O 

nos termos previstos no Instrumento Convocatório. 



ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNP): 05.131.180/0001-64 

YT\ 

4°. Publique-se, Cumpra-se . 

r 
Óbidos (PA), 28 de r l a r t o de 2018 

F R A N C I S C O JOSÉ A L F A I A tíE B A R R O S 
Prefeito de Óbidos/PA 


